КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 29.12.2009                                                                                                                  № 29
город  Крымск
О внесении изменений в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 10 декабря 2008 года №312 «О  структуре администрации  Крымского городского поселения

Крымского района»

       В целях повышения эффективности работы структурных подразделений администрации Крымского городского поселения Крымского района, на основании подпункта 5 пункта 2 статьи 24  Устава Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение комиссии по законности, связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района протокол (от 18 декабря 2009 года № 2),  Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:

         1.  Внести изменение в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 10 декабря 2008 года № 312 «О структуре администрации Крымского городского поселения Крымского района, изложив приложение к нему в следующей редакции (приложение).
         2.   Решение вступает в силу с 1 января 2010 года.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу     Крымского  городского поселения Крымского района И.В.Мальта.

Исполняющий обязанности главы Крымского

городского поселения Крымского района

                         А.В.Кудряшов